
 

 

 

Poz. 10 
 

UCHWAŁA NR 3 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 30 maja 2023 r.  

w sprawie wysokości stawek za ponadwymiarowe zajęcia dydaktyczne 
realizowane na Wydziale Lingwistyki Stosowanej  

od roku akademickiego 2022/2023  

 
Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2023 r. poz. 35 z późn. zm.) oraz rozporządzenia MEiN  

z dnia 2 stycznia 2023 r. (Dziennik Ustaw z 2023 poz. 16), Rada Wydziału Lingwistyki 

Stosowanej uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Rada Wydziału w głosowaniu tajnym zatwierdziła wysokość stawek za 
ponadwymiarowe zajęcia dydaktyczne realizowane na Wydziale Lingwistyki Stosowanej 
od roku akademickiego 2022/2023. 
 

§ 2 
 

Szczegóły do niniejszej uchwały znajdują się w załączniku z zastrzeżeniem § 3. 

  
 

§ 3 
 

W przypadku gdy zajęcia dydaktyczne realizowane są w wyniku podpisanej 
odrębnej umowy stawki za zajęcia dydaktyczne określone są zgodnie z regulacjami 
zawartymi w tej umowie. 

 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Rady Wydziału nr 3 z dnia 18.02.2020 r. w sprawie wysokości stawek 
za ponadwymiarowe zajęcia dydaktyczne realizowane na Wydziale Lingwistyki 
Stosowanej od roku akademickiego 2019/2020  

 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 



 
Załącznik 

do Uchwały nr 3 Rady Wydziału Lingwistyki Stosowanej 

z dnia  30.05.2023 r. 

 

 

 

 

Wysokość stawek za ponadwymiarowe zajęcia dydaktyczne  

realizowane na WYDZIALE LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

od roku akademickiego 2022/2023 

 

 

stanowisko Stawki za godziny 

dydaktyczne (45 min) 

profesor zwyczajny 127,00 

profesor 116,00 

profesor uczelni 108,00 

adiunkt hab. 102,00 

docent 102,00 

adiunkt 95,00 

starszy asystent 83,00 

asystent 67,00 

lektor 67,00 

 
 

 


